
TJ Sokol Postupice z.s. / SOKOL CHOTÝŠANY –  Sokol Maršovice z.s./ 

Tělovýchovná jednota Sokol Neveklov 

sobota 19.10.2019 v 10:00 hodin 

OP dorost 

2:2 (2:1) 

Další, v pořadí již třetí problémové utkání. Tentokrát to naši mladíci vylepšili a sešlo se jich 

pouze deset. Zřejmě chtěli divákům dokázat, že jsou dobří i v deseti. Celkem začali dobře a dvěma góly 

Lukáše Nádvorníka se ujali vedení. Hosté do konce prvního poločasu stačili ještě snížit na 2:1. Začátek 

druhého poločasu byl vyrovnaný. Postupně však našim hráčům docházely síly a soupeř měl stále více 

za hry. My jsme jen ze štěstím odvraceli jeden útok za druhým. Hostům se povedlo v 73. minutě 

vyrovnat. Tímto výsledkem skončil i celý zápas. Přesto musím naše hráče pochválit za bojovnost a 

nasazení průběhu celého utkání.        

Branky domácí: Nádvorník Lukáš 2 

Branky hosté: Procházka Tomáš 1, Němeček Matyáš 1 

Utkání řídil: Rozhodčí KOTÍK Ondřej, asistenti rozhodčího KLADIVA Jiří (N), KOHL Martin (N) 

Sestava domácí: Strnad Petr - Souček Pavel, Kladiva Štěpán, Nádvorník Lukáš (K), Benák Matěj, Zach 

Filip, Kopecký Marek, Toula Patrik, Fara Michal, Fořt Pavel - na střídání  - vedoucí 

mužstva Kubásek Vratislav – trenér Kladiva Jiří 

Sestava hosté: Červený Adam - Procházka Tomáš (K), Mužík Martin, Bačík Luděk, Tomek Petr, 

Novotný Matěj, Ctibor Tomáš, Rada Vojtěch, Hašek Roman, Němeček Matyáš, 

Makalouš David – na střídání Krejčí Lukáš, Dvořák Jakub, Trojan David, Tran Khac Viet 

– vedoucí mužstva Dohnal Vladislav - trenér Hašek Rostislav  

Počet diváků: 15 

 


